
2024 年 8 月吉日 

企業・団体代表者 様 

小集団活動推進者 様 

 

                       ＱＣサークル東海支部岐阜地区地区長 

太平洋工業株式会社  

プレス・樹脂事業本部 副本部長 

理事 鈴井 正人 

 

第 6580 回 QC サークル 

第 18 回小集団改善活動 若鮎大会のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素はＱＣサークル東海支部岐阜地区の活動につきまして格別のご支援とご理解を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さてこの度、ＱＣサークル岐阜地区では、2024 年 10 月 30 日(水)大垣市情報工房におきまして、 

「ＱＣサークル活動を通じて多様化する環境に対応し、職場の活性化につなげよう！」をスローガンに

標記大会を開催する運びとなりました。 

この大会は、幅広い業界の事例から小集団改善活動の実体験を学ぶ場として経営者から管理監督者、 

活動の推進者、リーダー、メンバーの方々にまで広くお勧めしたい内容となっています。 

また、会場開催とオンライン配信のハイブリッド大会としますので、どこからでもご視聴いただけます。 

 本大会は、岐阜県のご後援により最も優秀な発表事例に対しまして「岐阜県知事賞」が授与される名誉

ある大会でもありますので、一人でも多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

第18回岐阜地区小集団改善活動 若鮎大会 

(大会事務局)株式会社 オーツカ 

QCC 推進室 笹尾 英樹 

TEL：０５８４－４３－５１２１ 

FAX：０５８４－４３－５６６５ 

E-mail hsasao1@otsukacorp.co.jp 


